

Szczecin 30.06.2021 r.

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Znak sprawy: ZP/03/2021**

**Dotyczy:** wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu na: „Świadczenie usług ochrony osób i mienia Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) przekazuje wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

**Pytanie:**

Czy system sygnalizacji pożaru(SAP) jest bezpośrednio podłączony do straży pożarnej? czy wykonawca w tym zakresie będzie świadczył usługę monitorowania systemu (SAP) bezpośrednio do straży pożarnej?

**Odpowiedź:**

System sygnalizacji pożarowej SAP jest podłączony zewnętrznie do straży pożarowej poprzez monitoring pośredni do firmy zewnętrznej. Koszt tej usługi jest ponoszony przez Zamawiającego.